Sistemim dhe asfaltim rruge Karbunar    

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF - 18489 - 09 - 10 - 2024 

5. Fondi Limit: 50,000,000 (pesedhjet milion) Lek pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

34.000.000 ( tridhjetë e katër milionë lekë) pa Tvsh dhe 40.800.000 ( dyzetë milionë e tetëqindë 

mijë lekë) pa Tvsh.  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.12.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri OE ”SHKËLQIMI 07” sh.p.k 

Adresa  Qender - Mallakaster Belishove Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier"